


**JMS Alarm ApS**  
**Hassellunden 14-16**  
**2765 Smørum**  
**CVR-nr 32 28 40 27**

## **ÅRSRAPPORT** **2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den *05/06* 2018

  
Dirigent (Underskrift)

  
Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance .....	14
Noter .....	16



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	JMS Alarm ApS Hassellunden 14-16 2765 Smørum
	CVR-nr: 32 28 40 27
	Stiftet: 3. juli 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Als Skov
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af aktiviteter indenfor elinstallationsvirksomhed med særligt fokus på salg, drift og implementering af alarmer, overvågning og herunder beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året mistet ca. 15 % af sin omsætning, hvilket skyldes nedgang i samarbejdsaftale med Falck, ligesom man, af samme årsag, ikke har haft mulighed for at optimere nye markeder endnu.

Selskabet har i årets løb tilpasset sine omkostninger som følge af ovennævnte og har således, på trods af faldende salg, opnået et positivt resultat for 2017. Den fulde virkning af selskabets omkostningstilpasning forventes at slå fuldt igennem på resultatet i 2018.

Ledelsen finder således årets resultat for tilfredsstillende, da man nu har fået vendt udviklingen, ligesom man har fået retableret sin selskabskapital.

Selskabet har i begyndelsen af det nye år haft nye væksttiltag, blandt andet i udlandet. Det forventes, at dette sammenholdt med, at omkostningstilpasningen nu er slået fuldt igennem, vil forbedre både omsætning og indtjening således at selskabet vil opnå et positivt og forbedret resultat i 2018.

Selskabets fortsatte drift kræver at de nuværende kreditrammer hos långiver kan opretholdes og eventuelt periodevis udvides, i takt med at selskabet skaber et likviditetsbehov.

Selskabet har for nuværende ikke opnået bindende likviditetstilsagn, der sikrer, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til selskabets fortsatte drift i 2018, men man er i løbende dialog med banken og indtil videre stiller denne nuværende kreditforhold til rådighed og ledelsen forventer således, at det nødvendige likviditetsberedskab løbende kan fremskaffes.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.715.086</b>	<b>3.763</b>
1 Personaleomkostninger.....	-2.540.508	-3.545
Andre driftsomkostninger.....	0	-17
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>174.578</b>	<b>201</b>
Andre finansielle indtægter.....	726	1
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	15.043	9
Andre finansielle omkostninger.....	-106.198	-214
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>84.149</b>	<b>-3</b>
2 Skat af årets resultat.....	-63.155	3
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>20.994</b>	<b>0</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	20.994	0
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>20.994</b>	<b>0</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2017 kr.	2016 tkr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	445.344	389
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>445.344</b>	<b>389</b>
4 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.608.216	1.062
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	23.740	70
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	449.315	320
Andre tilgodehavender .....	58.844	74
Udskudt skatteaktiv .....	95.583	159
Periodeafgrænsningsposter .....	158.802	206
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>2.394.500</b>	<b>1.891</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>5.492</b>	<b>40</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>2.845.336</b>	<b>2.320</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>2.845.336</b>	<b>2.320</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital .....	500.000	500
Overført resultat .....	1.165	-20
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>501.165</b>	<b>480</b>
Kreditinstitutter .....	681.427	529
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	826.947	219
Anden gæld .....	835.797	1.092
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.344.171</b>	<b>1.840</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET) .....</b>	<b>2.344.171</b>	<b>1.840</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.845.336</b>	<b>2.320</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	6	8
Lønninger.....	2.289.023	3.156
Pensioner.....	174.722	289
Andre omkostninger til social sikring.....	76.763	100
	<b>2.540.508</b>	<b>3.545</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	24.525	-3
Regulering af udskudt skat, tidligere år .....	38.630	0
	<b>63.155</b>	<b>-3</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2017 .....		0
Årets tilgang.....		52.500
Afgang .....		-52.500
<b>Kostpris 31. december 2017 .....</b>		<b>0</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2017 .....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		0
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2017 .....</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 .....</b>		<b>0</b>





## Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>4 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.621.661	1.075
Hensat til forventet tab.....	-13.445	-13
	<u>1.608.216</u>	<u>1.062</u>

Der er i posten tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser modregnet kr. 13.445 til hensættelse for imødegåelse til tab.

	1/1 2017	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2017
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	-19.829	20.994	1.165
	<u>480.171</u>	<u>20.994</u>	<u>501.165</u>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab JA Skov Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 17. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 0-31 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 155.

Endvidere har selskabet påtaget sig en anvisningsforpligtelse i forbindelse med leasingkontrakter, der på balancedagen udgør tk. 340 ekskl. moms.



## Noter

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Moderselskabet JA Holding ApS har overfor banken stillet sikkerhed for selskabets kassekredit i form af selvskyldnerkaution, ligesom der foreligger ejerpantebrev på t.kr. 500 i moderselskabets anpartshavers private ejendom. Samt fordringspant på t.kr. 500 på selskabets simple fordringer.

Herudover har Morten Als Skov stillet sikkerhed i form af selvskyldnerkaution for selskabets kassekredit, dog begrænset til tkr. 150.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i moderselskabet JA Holding ApS.